
Oznámení o konání řádné valné hromady společnosti SERVISNÍ TECHNIKA a SLUŽBY Přeštice, a.s. bylo uveřejněno  
na internetových stránkách www.zakonna-oznameni.cz dne 23. 5. 2013 pod značkou inzerátu ZO 35/13.

Představenstvo společnosti

SERVISNÍ TECHNIKA a SLUŽBY Přeštice, a.s.
se sídlem Přeštice, Husova 380, PSČ 334 11, IČ: 49790358,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl B, vložka 388
svolává

řádnou valnou hromadu, 
která se bude konat v Přešticích

27. června 2013
v sídle společnosti v 11:00 hodin s následujícím pořadem jednání:

1. Zahájení
2. Schválení jednacího a volebního řádu, volba orgánů valné hromady
3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a stavu jejího 

majetku
4. Zpráva dozorčí rady k řádné účetní závěrce za rok 2012 a návrh na vypořádání 

výsledku hospodaření za rok 2012
5. Návrh řádné účetní závěrky za rok 2012 a návrh na vypořádání výsledku 

hospodaření za rok 2012 
6. Schválení řádné účetní závěrky za rok 2012 a návrhu na vypořádání výsledku 

hospodaření za rok 2012
7. Návrh a schválení volby auditora k provedení zákonného auditorského ověření 

účetní závěrky k datu 31. 12. 2013
8. Závěr

Registrace akcionářů začíná v 10:30 hodin v místě konání řádné valné hromady. 
Akcionáři se prokáží předložením listinných akcií nebo písemným prohlášením 
osoby, která vykonává úschovu nebo uložení podle zvláštního právního předpisu, 
o tom, že akcie je u něho uložena ve smyslu § 156 odst. 7 obchodního zákoníku, 
dále pak občanským průkazem, zmocněnci fyzických osob úředně ověřenou plnou 
mocí a zmocněnci právnických osob úředně ověřenou plnou mocí, pokud nejsou 
statutárními orgány nebo jeho členy, a výpisem z obchodního rejstříku nebo jeho 
úředně ověřenou kopií.
Účetní závěrka za rok 2012 je k nahlédnutí v sídle společnosti 30 dnů před termínem 
konání valné hromady.

Představenstvo společnosti

Hlavní údaje z účetní závěrky za rok 2012 (v tis. Kč):
Aktiva celkem 10 338 Pasiva celkem 10 338
Stálá aktiva   9 065 Vlastní kapitál   9 137
Oběžná aktiva   1 239 Cizí zdroje   1 126
Ostatní aktiva        34 Ostatní pasiva 75

Výsledek hospodaření za účetní období  - 2 634 tis. Kč


